РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» июля 2020 года	    № 30
с. Игжей

ОБ ОТМЕНЕ ПОЛОЖЕНИЯ
О ВНЕШТАТНЫХ ИНСПЕКТОРАХ ПО ПОЖАРНОЙ ПРОФИЛАКТИКЕ
НА ТЕРРИТОРИИ
ИГЖЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии со статьей 14 Федерального законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава Игжейского муниципального образования, Администрация Игжейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить Положение о внештатных инспекторах по пожарной профилактике на территории Игжейского муниципального образования, утвержденное постановлением администрации от 4 марта 2020 года № 14.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Игжея» и разместить и официальном сайте http://Игжей.рф/
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Игжейского
муниципального образования 	                           И.М. Черкасова